כ"ה/כסלו/תשס"ט
22 דצמבר 2008

**פרוטוקול מישיבת מועצה מן המניין מספר 1/2008 של "מועצת העיר
החדשה" מתאריך 21/12/2008
מקום הישיבה: בהיכל התרבות העירוני**

נכחו:

מר בני וקנין - ראש העיר
מר שלמה כהן - חבר מועצת העיר
גב' סופה ביילין - חברת מועצת העיר
מר שמעון כהן - חבר מועצת העיר
מר אברהם קריסי - חבר מועצת העיר
מר

הקדישה את כל חייה למען הציבור.
- מברך את מר שמעון כהן ועמרם בן-דוד – מאחל לכם הרבה הצלחה. רבותי – לישיבת המועצה הבאה נביא האצלת סמכויות אחרות.

3. אישור אצילת סמכויות חתימה למתן הרשאות ואישורי חתימה לסגני רה"ע.

- {עפ"י סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 (להלן – חוק הבחירה) ו/או פקודת העיריות (להלן – הפקודה)}
- א- לחתימה על מסמכי תשלום (עפ"י סעיף 191 לפקודה) לכל אחד מסגני ראש העיר.

עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

- 1- **כתב ערבות** – לכל אחד מסגני ראש העיר.
- 2- **כתב מינוי לעובדים במשכורת או הזמנת עובדים בשכר** – לכל אחד מסגני ראש העיר או למנכ"ל או למנהל אגף משאבי אנוש.